КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 1 1.2019 № М Р О '

о  внесении изменений
в распоряжение Администрации Беловского
городского округа от 02.08.2013 № 1901-р
«Об утверждении Регламента Администрации
Беловского городского округа»

1. Внести изменение в Регламент Администрации Беловского городского
округа, утвержденный распоряжением Администрации Беловского городского
округа от 02.08.2013 № 1901-р:

1.1. Третий абзац пункта 1.6. изложить в следующей редакции:
«Первый заместитель Главы городского округа или заместитель Главы

городского округа по строительству в период отсутствия Главы округа временно
исполняет его обязанности и осуществляет полномочия в пределах компетенции,
определяемой Главой округа.».

1.2. Пункт 1.7. считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18.09.2019.
3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»,
управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
Мерзлякову М.П.

Глава Беловского
городского округ; А.В. Курносов